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- Marcio Akira Couceiro (Membro)

' - Vinicius Viamonte dos Santos (Membro)
.&- - Alice Rossetti de Souza Timéteo (Membro)
=iy PORTARIA EAGRO/UFRR N° 21/2024

Comissao:
- Afranio Silva Madeiro (Presidente)
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Afranio Madeiro
Hor Seg Ter Qua Qui Sex
07:30 3° Ano B/Ovinocaprinocultura Sub 23/Ovinocaprinocultura 3° Ano A/Ovinocaprinocultura
08:30 3° Ano B/Ovinocaprinocultura Sub 23/Ovinocaprinocultura 3° Ano A/Ovinocaprinocultura
09:30
10:00 3° Ano A/Ovinocaprinocultura 3° Ano B/Ovinocaprinocultura Sub 23/Ovinocaprinocultura
11:00
13:30
14:30
15:30
15:45
16:45
Alberto
Hor Seg Ter Qua Qui Sex
07:30 3° Ano A/Fruticultura 3° Ano B/Fruticultura Sub 23/Fruticultura (Reoferta)
08:30 3° Ano A/Fruticultura 3° Ano B/Fruticultura Sub 23/Fruticultura (Reoferta)
09:30
10:00 3° Ano B/Fruticultura 3° Ano A/Fruticultura
11:00 Sub 23/Fruticultura (Reoferta)
13:30
14:30
15:30
15:45
16:45
Andreza
Seg Ter Qua Qui Sex
AGRO 6° P/Sistemas Agroflorestais 1° Ano A/Topogr Sub 24/Construcdes Rurais 1° Ano C/Topogr
AGRO 6° P/Sistemas Agroflorestais 1° Ano A/Topogr Sub 24/Construgdes Rurais 1° Ano C/Topogr
1° Ano B/Topogr AGRO 6° P/Sistemas Agroflorestais
1° Ano B/Topogr AGRO 6° P/Sistemas Agroflorestais
Sub A 24/Etica, Salde e Seg Trab
Sub A 24/Etica, Satde e Seg Trab AGRO 4° P/Mecanizagdo em Agrossiste
AGRO 4° P/Mecanizacdo em Agrossiste
AGRO 4° P/Mecanizagcdo em Agrossiste
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Antonio Edilson

Hor Seg Ter Qua Qui Sex
07:30 2° Ano B/Culturas Anuais 2° Ano A/Culturas Anuais Sub 24/Culturas Anuais
08:30 2° Ano B/Culturas Anuais 2° Ano A/Culturas Anuais Sub 24/Culturas Anuais
09:30
10:00 2° Ano B/Culturas Anuais 2° Ano A/Culturas Anuais Sub 24/Culturas Anuais
11:00
13:30
14:30
15:30
15:45
16:45
Claudia
Hor Seg Ter Qua Qui Sex
07:30
08:30
09:30
10:00
11:00
13:30 1° Ano A/Lingua Portuguesa | e Il 3° Ano A/Lingua Portuguesa V e VI 3° Ano B/Lingua Portuguesa V e VI
14:30 1° Ano A/Lingua Portuguesa | e Il 3° Ano A/Lingua Portuguesa V e VI 3° Ano B/Lingua Portuguesa V e VI
15:30
15:45 1° Ano A/Lingua Portuguesa | e Il 3° Ano A/Lingua Portuguesa V e VI 3° Ano B/Lingua Portuguesa V e VI
16:45
Daniela
Seg Ter Qua Qui Sex
AGRO 6° P/Tec.Prod.Agropecudrio AGR Sub 23/Tec.Prod.Agropecudrio TPA
AGRO 6° P/Tec.Prod.Agropecudrio AGR Sub 23/Tec.Prod.Agropecuario TPA
AGRO 6° P/Tec.Prod.Agropecudrio AGR | AGRO 6° P/Tec.Prod.Agropecudrio AGR Sub 23/Tec.Prod.Agropecuario TPA
AGRO 6° P/Tec.Prod.Agropecuéario AGR | AGRO 6° P/Tec.Prod.Agropecuario AGR
Sub A 24/Microbiologia de alimento
Sub A 24/Microbiologia de alimento Sub A 24/Introducéo a Tec. alim.
Sub A 24/Microbiologia de alimento Sub A 24/Introducé&o a Tec. alim.
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Daniela/Francisco/Wilson

Hor

Seg

Ter

Qua

Sex

07:30

08:30

09:30

10.00

11.00

AGRO 2° P/Bioquimica

AGRO 2° P/Bioquimica

Danielle

Hor

Seg

Ter

Qua

Qui

Sex

07:30

Sub 23/Bovinocultura

AGRO 6° P/Producdo de Ruminantes

AGRO 6° P/Produgdo de Ruminantes

08:30

Sub 23/Bovinocultura

AGRO 6° P/Producdo de Ruminantes

AGRO 6° P/Producéo de Ruminantes

09:30

10:00

Sub 23/Bovinocultura

AGRO 6° P/Producéo de Ruminantes

11:00

AGRO 6° P/Produgdo de Ruminantes

AGRO 4° P/Manejo Ecolégico de Pasta

AGRO 4° P/Manejo Ecoldgico de Pasta

AGRO 4° P/Manejo Ecolégico de Pasta

Sub A 24/Hig. San. Ind. Alimentos

Sub A 24/Hig. San. Ind. Alimentos

Seg

Ter

Qua

Sex

Sub 24/Manejo de Sistemas de Irr

Sub 24/Manejo de Sistemas de Irr

Sub A 24/Equi. Inst. Agroindustria
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Francisco

Hor Seg

Ter

Qua

Sex

07:30

08:30

09:30

10.00

11.00

1° Ano B/Quimica Il

3° Ano A/Quimica VI

1° Ano B/Quimica Il

3° Ano A/Quimica VI

15:45 3° Ano B/Quimica VI

1° Ano C/Quimica Il

16:45 3° Ano B/Quimica VI

1° Ano C/Quimica Il

Francisco/Wilson/lasmin

Hor Seg

Ter

Qua

Sex

07:30

08:30

09:30

10:00

11:00

Sub A 24/Boas Préticas de Laboratd

Sub A 24/Boas Préticas de Laboratd

Hor Seg

Ter

Sex

07:30 1° Ano B/Biologia Il

08:30 1° Ano B/Biologia Il

10:00 3° Ano A/Biologia VI

11:00 3° Ano A/Biologia VI

3° Ano B/Biologia VI

3° Ano B/Biologia VI
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lasmin
Hor Seg Ter Qua Qui Sex
07:30 1° Ano C/Biologia Il
08:30 1° Ano C/Biologia Il
09:30
10:00 1° Ano A/Biologia Il
11:00 1° Ano A/Biologia Il
13:30 AGRO 2° P/Ecologia Geral 2° Ano A/Biologia IV
14:30 AGRO 2° P/Ecologia Geral 2° Ano A/Biologia IV
15:30
15:45 2° Ano B/Biologia IV
16:45 2° Ano B/Biologia IV AGRO 2° P/Ecologia Geral
Iraima
Hor Seg Ter Qua Qui Sex
07:30 1° Ano A/Arte
08:30 1° Ano A/Projeto de vida
09:30
10:00 1° Ano C/Projeto de vida 1° Ano A/Educacéo Fisica 2° Ano B/Educacéo Fisica
11:00 1° Ano C/Educacéo Fisica 1° Ano C/Arte
13:30 2° Ano A/Educagao Fisica
14:30
15:30
15:45 1° Ano B/Projeto de vida
16:45 1° Ano B/Arte 1° Ano B/Educacéo Fisica
Jessica Scarlet
Hor Seg Ter Qua Qui Sex
07:30
08:30
09:30
1° Ano B/Matematica | e Il 1° Ano A/Matematica | e Il 2° Ano A/Matemética Ill e IV 2° Ano B/Matemaética lll e IV
1° Ano B/Matematica | e Il 1° Ano A/Matematica | e Il 2° Ano A/Matematica lll e IV 2° Ano B/Matematica Il e IV
1° Ano B/Matemaética | e Il 1° Ano A/Matemadtica | e Il 2° Ano A/Matemética Ill e IV 2° Ano B/Matemética lll e IV
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Jhionatan
Hor Seg Ter Qua Qui Sex
07:30 2° Ano B/Fisica IV
08:30 2° Ano B/Fisica IV
09:30
10:00 1° Ano C/Fisica ll 2° Ano AlFisica IV
11:00 1° Ano C/Fisica ll 2° Ano A/Fisica IV
13:30 1° Ano A/Fisica Il 3° Ano B/Fisica VI
14:30 1° Ano A/Fisica Il 3° Ano B/Fisica VI
15:30
15:45 1° Ano B/Fisica Il 3° Ano A/Fisica VI
16:45 1° Ano B/Fisica Il 3° Ano A/Fisica VI
Joao
Hor Seg Ter Qua Qui Sex
07:30 Sub 24/Economia e Desenvolviment
08:30 Sub 24/Economia e Desenvolviment
09:30
10:00
11:00
13:30 AGRO 4° P/Economia Rural
14:30 AGRO 4° P/Economia Rural
15:30
15:45
16:45
& Luis
Seg Ter Qua Qui Sex
Sub 24/Projetos e Gestdo Agropec AGRO 6° P/Extensédo Rural
Sub 24/Projetos e Gestéo Agropec AGRO 6° P/Extenséo Rural
Sub 24/Projetos e Gestéo Agropec AGRO 6° P/Extensédo Rural
Sub 24/Projetos e Gestéo Agropec AGRO 6° P/Extensao Rural
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Josimar
Hor Seg Ter Qua Qui Sex
07:30 1° Ano B/Nutr. Alim. Animal 2° Ano A/Forragicultura e Pastagem
08:30 1° Ano B/Nutr. Alim. Animal 2° Ano A/Forragicultura e Pastagem
09:30
10:00 1° Ano A/Nutr. Alim. Animal Sub 24/Nutr. Alim. Animal 2° Ano B/Forragicultura e Pastagem
11:00 1° Ano A/Nutr. Alim. Animal Sub 24/Nutr. Alim. Animal 2° Ano B/Forragicultura e Pastagem
13:30 1° Ano C/Nutr. Alim. Animal
14:30 1° Ano C/Nutr. Alim. Animal
15:30
15:45
16:45
Juan
Hor Seg Ter Qua Qui Sex
07:30 3° Ano B/Matematica V e VI
08:30 3° Ano B/Matematica V e VI
09:30
10:00
11:00
1° Ano C/Matematica | e Il
1° Ano C/Matematica | e Il
1° Ano C/Matematica | e Il 3° Ano A/Matematica V e VI
3° Ano A/Matematica V e VI
Seg Ter Qua Qui Sex
Sub 24/Educacéo Ambiental e Saud
2° Ano A/Geografia
2° Ano A/Geografia
2° Ano B/Geografia
2° Ano B/Geografia
Horério escolar gerado pelo programa Urania (www.horario.com.br) Pagina: 7 05/09/2024  (20:38)
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Luciana

Hor

Seg

Ter

Qua

Sex

07:30

08:30

09:30

10.00

11.00

AGRO 4° P/InstalacGes Rural Sustent

AGRO 4° P/Instalacdes Rural Sustent

AGRO 4° P/Instalacdes Rural Sustent

AGRO 2° P/Desenho Técnico e Topogra

AGRO 2° P/Desenho Técnico e Topogra

AGRO 2° P/Desenho Técnico e Topogra

Luciana/Julia

Hor

Seg

Ter

Qua

Sex

07:30

08:30

09:30

10:00

11:00

Sub A 24/Meio Amb. Trat. Residuos

Sub A 24/Meio Amb. Trat. Residuos

Maaik

Seg

Ter

Qua

Sex

2° Ano AlInfor. Aplic. Agrop. Il

1° Ano Cl/Infor. Aplic. Agrop. |

2° Ano B/Infor. Aplic. Agrop. Il

2° Ano B/Estagio Supervisionado |

Sub 24/Infor. Aplic. Agrop.

2° Ano B/Estagio Supervisionado |

2° Ano A/Estagio Supervisionado |

1° Ano B/Infor. Aplic. Agrop. |

Sub A 24/Infor. Aplic. Indus. alim

Sub A 24/Infor. Aplic. Indus. alim

2° Ano A/Estégio Supervisionado |

Sub A 24/Infor. Aplic. Indus. alim

1° Ano AlInfor. Aplic. Agrop. |
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Marcio Akira

Hor

Seg

Ter

Qua

Sex

07:30 1° Ano A/Jardinagem e Paisagismo

1° Ano C/Jardinagem e Paisagismo

08:30 1° Ano A/Jardinagem e Paisagismo

1° Ano C/Jardinagem e Paisagismo

09:30

10:00 1° Ano B/Jardinagem e Paisagismo

11:00 1° Ano B/Jardinagem e Paisagismo

15:45 AGRO 2° P/Praticas Sociculturais

16:45 AGRO 2° P/Praticas Sociculturais

Seg

Ter

Qua

Sex

Sub 23/Producéo de Mudas

Sub 23/Producéo de Mudas

AGRO 2° P/Ad.Man.Fert.Solos AGROE

AGRO 2° P/Ad.Man.Fert.Solos AGROE

Sub A 24/Empreendedo. Inovacéo

AGRO 2° P/Ad.Man.Fert.Solos AGROE

Sub A 24/Empreendedo. Inovacéo

Marcos/Juan

Hor

Seg

Ter

Qua

Sex

07:30

08:30

09:30

10:00

11:00

AGRO 2° P/Estatistica Geral

AGRO 2° P/Estatistica Geral

AGRO 2° P/Estatistica Geral

AGRO 2° P/Estatistica Geral
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Mavera
Hor Seg Ter Qua Qui Sex
07:30 3° Ano A/Histéria Ill
08:30 3° Ano A/Histéria lll
09:30
10:00 3° Ano B/Histéria Ill Sub 23/Sociol. e Extenséo Rural
11:00 3° Ano B/Historia IlI Sub 23/Sociol. e Extenséo Rural Sub 23/Sociol. e Extensao Rural
13:30 2° Ano B/Historia Il 1° Ano B/Histéria | 1° Ano A/Histéria | 1° Ano C/Histéria |
14:30 2° Ano B/Histéria Il 1° Ano B/Histéria | 1° Ano A/Histéria | 1° Ano C/Histéria |
15:30
15:45 2° Ano A/Histéria Il AGRO 2° P/Sociologia Rural
16:45 2° Ano A/Historia Il AGRO 2° P/Sociologia Rural AGRO 2° P/Sociologia Rural
Nayara
Hor Seg Ter Qua Qui Sex
07:30 2° Ano A/Olericultura Geral 2° Ano B/Olericultura Geral Sub 24/Olericultura Geral
08:30 2° Ano A/Olericultura Geral 2° Ano B/Olericultura Geral Sub 24/Olericultura Geral
09:30
10:00 2° Ano A/Olericultura Geral 2° Ano B/Olericultura Geral Sub 24/Olericultura Geral
11:00
13:30
14:30
15:30
15:45 AGRO 4° P/Olericultura AGRO 4° P/Préticas Agroecoldgicas | AGRO 4° P/Praticas Agroecoldgicas |
16:45 AGRO 4° P/Qlericultura AGRO 4° P/Préticas Agroecoldgicas | AGRO 4° P/Olericultura
Seg Ter Qua Qui Sex
: 3° Ano B/Inglés IlI 1° Ano C/Lingua Portuguesa | e Il 3° Ano AlInglés llI
14:30 2° Ano A/Lingua Portuguesa lll IV 2° Ano B/Lingua Portuguesa Ill IV 1° Ano C/Lingua Portuguesa l e Il 1° Ano B/Lingua Portuguesall e Il
15:30
15:45 2° Ano AlLingua Portuguesa lIl IV 2° Ano B/Lingua Portuguesa lll IV 1° Ano C/Lingua Portuguesal l e Il 1° Ano B/Lingua Portuguesall e Il
16:45 2° Ano AlLingua Portuguesa lIl IV 2° Ano B/Lingua Portuguesa lll IV 1° Ano B/Lingua Portuguesal e Il
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Ricardo

Hor

Seg

Ter

Qua

Sex

07:30

08:30

09:30

10.00

11.00

Sub A 24/Iniciacdo Cientifica

Seg

Ter

Qua

Sex

Sub 23/Piscicultura

Sub 23/Piscicultura

2° Ano B/Piscicultura

AGRO 4° P/Apic. Melinocultura AGROE

2° Ano B/Piscicultura

2° Ano A/Piscicultura

AGRO 4° P/Apic. Melinocultura AGROE

2° Ano A/Piscicultura

AGRO 4° P/Apic. Melinocultura AGROE

Seg

Ter

Qui

Sex

2° Ano B/Quimica IV

2° Ano B/Quimica IV

2° Ano A/Quimica IV

2° Ano A/Quimica IV

1° Ano A/Quimica Il

1° Ano A/Quimica ll
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